
AR ANTIKRISTAS MUS SUNAIKINS?

Keistas klausimas. Ar ne? Dar nėra, sakysite, jokio Antikristo, o čia jau 
sąmokslo teorijos kuriamos. Tikrai? Neklystate? Pasamprotaukime kartu.

Kiekvienas žmogus kariauja kasdien su...kuo nors savyje arba su kažkuo 
realiame pasaulyje. Karas ženklina mūsų sielas, jas užantspauduoja, o Dievo 
Akis visa tai mato, nuskaito informaciją. Visi mūsų veiksmai ir jausmai yra 
informacija, kuri skraido fotonų kūnais per visą mūsų nervų sistemą, visą 
organizmą. Tai įrodyta. Pažvelkime per Dievo Akies prizmę į svarbiausius 
karo židinius, - į tuos, kurie vyksta mumyse ir už mūsų. Pažvelkime, kokiais 
metodais jie veikia prieš Dievo tvarką ir prieš mus konkrečiai. 

Televizija, socialiniai tinklai jau prasiskverbė net už vienuolyno sienų. Kunigai 
dirba „naujoje sistemoje“, kurią sukūrė...Aha, kas sukūrė tą socialinių tinklų 
sistemą? Kažkas pasiūlė naują bendravimo modelį, kuris visiems patiko ir visi 
puolė į tą virtualią erdvę ieškoti to, ko troško. Kas meilės santykių, kas pinigų, 
kas ...priešo. Ir prasidėjo virtualus mūšis, kurio aukos pačios sumoka sistemos 
kūrėjams savo krauju ir pinigais. Sistema pralobo ir tapo dar gudresnė ir aršesnė. 
Ji pasiskelbė Pasaulio vyriausybe, ji ėmė garbinti Antikristą. 

Nebijokite „jo galybės“, - ne Antikristas mus sunaikins. Manoma, kad prieš 
Jo atėjimą mes jau būsime sukūrę savo dvasinę orientaciją ( dvasinę apsaugą). 
Kas žino?...Bus visaip. Šiuolaikinis žmogus gyvena atsipalaidavęs savo 
brangiuose soc.tinkluose kaip žuvelės...Dabar visi tyli apie Viešpatį, tyli apie Šv. 
Dvasios visagalybę, gailestingumą ir meilę. Nėra laiko apie tai galvoti. Tiesa? 

Viskas vyks pamažu...Realus Antikristas pasirodys, kai mes jam, patys to 
nejausdami, perduosime visą valdžią ir žemėje liks tik vienas valdovas. Dabar 
kiekviena valstybė turi savo vadovą. Kol kas turime savo rinktą vyriausybę, bet 
vieną dieną ji gali parsiduoti Antikristui ( kaip Orbanas krivinajam putleriui). O 
toliau...vėl tekės kraujo upės, kol išsivaduosime iš priešų jungo. Jei 
išsivaduosime. 

Sąmoningai rašau remdamasi religiniais terminais, nes jie aiškesni ir tikresni. Tai 
ne filosofniai skiedalai ir ne politologija. Pats Antikristas kalba religiniais 
terminais, tad reikia juos žinoti. Antikristas jau pasiskelbė naujos 



krikščionybės kūrėju. Jis turi net savo bažnyčią ir ištikimus tarnus JAV 
valdžios kuluaruose. Netikite? Taip, naivuolių tikinčių Amerikos galybe ir 
gelbėtojo vaidmeniu yra nemažai. Atsikvošėkite. Nepanikuokite. Tačiau venkite 
ir bijokite savo nuodėmių, kurios nutiesia ir lygina kelią būsimam Antikristui. 
Didžiausia nuodėmė tikėti juo, o ne Dievo Meile. Gyvenimas dabar sunkus: 
bauginančios informacijos lavina drebina ir taip trapią pusiausvyrą pasaulyje. 
Kad išvengtume tokios skausmingos reakcijos į šias Antikristo sukeltas audras, 
turime tvirtai tikėti, kad tik Dievas valdo pasaulį, ir stengtis, kiek įmanoma, 
gyventi pagal Dievo įsakymus. Niekas nežino, kada ateis Ta Diena, kai Viešpats 
teis gyvuosius ir mirusiuosius, kai kiekvienam skirs bausmę ar palaimą  pagal jo 
darbus? 

Viešpats, Jėzus Kristus, savo tyriausiomis lūpomis anuomet kalbėjo:

„Tačiau tos dienos ir valandos niekas nežino, nei dangaus angelai, nei Sūnus, 
o vien tik Tėvas.“ (Mato 24:36-39).

„Todėl ir jūs būkite pasiruošę, nes Žmogaus Sūnus ateis tą valandą, kurią 
nesitikite.“ (Mato 24:44)

„O Viešpaties diena ateis kaip vagis naktį. Tada dangūs praeis su smarkiu 
ūžesiu, elementai sutirps nuo karščio ir žemė su savo kūriniais sudegs.“ (2 

Petro 3:11)

Pagrindinė mūsų laikų nelaimė slypi būtent išskirtiniame žmonių 
dvasiniame aklume. Dvasinis protas, galintis aiškiai matyti Tiesos Šviesą, dabar 
tampa itin retu reiškiniu. Kūniškas protas, įklimpęs šio gyvenimo dalykuose, 
mylintis tik žemiškus dalykus, visada prieštarauja dieviškajam mokymui ir 
apreiškimui. Norėdami įgyti dvasinės išminties, pirmiausia turite pažinti 
save...sakė Šv. Tomas:

„Kai pažinsite save, tuomet ir jūs būsite pažinti ir
sužinosite, jog esate gyvojo Tėvo sūnus.

O jei nepažinsite savęs,
tuo metu jūs esate varge ir jūs patys esate vargas.“

Betgi jūs netikite šio evangelisto žodžiais? Tiesa? Aš tai matau ir žinau. Jūs 
netikite ir Jėzaus Kristaus žodžiais. Ką gi. Jūsų valia. Demokratija... 



Tiems, kurie užklys į mano svetainę www.sviesoskeliu.lt ( ir perskaitys 
knygą, tokiu pat naiviu pavadinimu, nes tokio kelio nėra ir būti negali...), 
noriu pasiūlyti pasamprotauti viena tema: kodėl Antikristo karalystė yra 
pražūtinga žmonių civilizacijai ir jums betarpiškai. 

Įvadas baigtas. Gal kai kas metė skaitymą nebaigę įvado...Nenustebčiau. 
Man tokie „skaitytojai“ labai juokingi. Pradėkime kalbėti apie tai, kas 
vyksta mūsų pasaulyje šiuo metu. 

APIE HOMO SAPIENS CIVILIZACIJĄ

Visas žmonijos nueitas kelias – nuo akmens amžiaus, vergijos ir kolonijinio 
laikotarpio iki kapitalizmo su jo moksline ir technologine pažanga yra 
tarpusavyje susiję procesai, kylantys vienas iš kito. Jei žmonija vėl eitų šiuo 
civilizacijos raidos keliu, jis pasikartotų visuose savo etapuose. Taip veikia 
žemiškas protas. 

Nustatyta, kad kiekvienos civilizacijos problema buvo ir yra ta, kad jai vystantis, 
brendimo ciklo pabaigoje, išryškėja modelis, žinomas kaip degradacijos spąstai. 
Patekusi į juos civilizacija nustoja visapusiškai vystytis ir pradeda save naikinti. 
Kaip ir kiekvienas žmogus, ignoruojantis save kaip dvasinę būtybę, gyvenimo 
bėgyje pamažu degraduoja. 

Istorikai šį degradacijos fenomeną aiškina taip. Kai pradiniuose kapitalizmo 
etapuose valdžia palaipsniui pereina iš monarchų ir valstybių vadovų į finansų 
magnatų rankas, finansininkai pradeda kontroliuoti valstybes ir pasaulį per savo 
kapitalą. Vakarų demokratija sudarė visas sąlygas finansininkams į valdžią 
paskirti savo žmones, o dauguma vyriausybės pareigūnų tampa stambaus 
verslo marionetėmis (nepriklausomai nuo partiškumo). Pinigai tampa valdžios 
įrankiu, o valdžia virsta pelningu verslu. Verslo ir valdžios susijungimas atveria 
kelią visų turtų ir praturtėjimo sutelkimui vienose rankose tiek vienos šalies 
viduje, tiek visame pasaulyje. Pasaulis neišvengiamai eina vienu keliu: 
turtingieji turtėja, vargšai dar labiau skursta. Kai pasiekę tam tikrą mokslinės 
ir technologinės pažangos lygį turtingieji turtėja, o vargšai dar labiau skursta, yra 
tiesus kelias į Antikristo karalystę. Ji ir yra civilizacijos degradacijos 
spąstai.

Finansų ir technologijų elitas supranta, kad užgrobus visus planetos turtus į 
vienas rankas ( ką šiuo metu savo karu Irane daro Amerikos valdžia), jis įstumia 



milijardus žmonių į skurdą. Elitas puikiai suvokia, kad tai gali sukelti socialinius 
sukrėtimus atskirose šalyse ir pasaulyje. Todėl, užbėgant įvykiams už akių, kad 
būtų išvengta masinio pasipiktinimo, elitas yra suinteresuotas (savo piktadarybių 
pateisinimui) įkurti savo bažnyčią, savo religinę ideologiją ir netgi Antikristo 
karalystę Žemėje. Pagrindinis Antikristo karalystės tikslas – numalšinti bet kokį 
piliečių nepasitenkinimą vietose ( feoduose) ir visoje planetoje. 

Šiuo tikslu jau šiandien diegiami elektroninės vergovės elementai (ne tik mobilūs 
telefonai, socialiniai tinklai, įvairūs sekimo įtaisai), kad mažiausias 
nepasitenkinimas būtų identifikuotas ir jį būtų galima užgniaužti dar prieš jam 
išplintant tarp masių. Pvz., laikas nuo laiko google man vis primena, kad aš nesu 
nustačiusi savo konkrečios buvimo vietos, o aš kaskart tą pranešimą ignoruoju ir 
ištrinu. Smagu kovoti su Antikristo karalystės kūrėjais. 

Einame toliau. Sekantis tos vadinamos „karalystės“ kūrimo etapas – padaryti 
nepasitenkinimą nenaudingu. Piliečiai turi būti suskirstyti į kastas ( panašiai 
kaip hinduizmo religijoje) pagal jų prieigą prie socialinių išmokų, priklausomai 
nuo jų lojalumo valdančiajam elitui. Nepatenkinti piliečiai atsidurtų žemiausioje 
kastoje, – jų gyvenimo lygis taptų labai žemas ir viskas būtų ribojama. Na, 
žinoma, piliečiams tai būtų nenaudinga ir jie paklustų valdžios reikalavimams. 
Aukščiausią kastą pagal prieigą prie išmokų ir turto užimtų išrinktųjų 
mažuma, tai yra finansinis-technologinis elitas.

Žvelgiant dar toliau, finansinio elito veiksmai, kuriant tą „karalystę“, būtų 
paversti žmones prižiūrėtojais. Jų buvusius darbus pakeistų robotai ( plius DI 
plėtra), kuriems nereikia mokėti atlyginimo ir kurie nereiškia nepasitenkinimo. 
Štai ir kapitalizmo pabaiga, kurios nenumatė nei Marksas, nei Engelsas. 
Kapitalizmo era baigsis, nes išnyks vartotojiškumas – dauguma žmonių bus 
bedarbiai ir neturės pakankamai pinigų ką nors nusipirkti. Pirkti ir parduoti bus 
galima tik gavus leidimą, nes prekės bus skirstomos tarp kastų. Milijardai žmonių 
gaus bedarbio pašalpas ir bus laikomi parazitais. Per kelias kartas šie parazitai 
garbins savo maitintojus (valdantįjį elitą) kaip dievus už nemokamą maistą ir 
išmaldas. Taigi žmonės bus paversti klusniais galvijais. Laikui bėgant, parazitų 
(milijardų žmonių) skaičius sumažėtų iki kelių milijonų – daugintis bus 
leidžiama tik naudingiausiems ir talentingiausiems piliečiams. Finansinis elitas 
sukurtų vienpolį pasaulį su pasauline vyriausybe ir Antikristo sostu. Taip 
žmonija patektų į Antikristo spąstus, iš kurių ištrūkti būtų beveik 
neįmanoma...nebent jei žmones ir planetą imtų gelbėti Saulė ir Dangus, siųsdami 



stichines nelaimes į Žemę. Tokiu būdu būtų sunaikinta elektroninė-technologinė 
sistema vienu hipergalingu Saulės žybsniu ir potvyniais. Taip jau buvę  
Kanadoje.* Antikristo idėja pamažu įgauna konkretų pavidalą JAV. Netikite? 
Tuomet sekite pasakojimą toliau. 

Pagal Bibliją Antikristas bus žydas. „Čia kas dabar? – sakysite pasipiktinę, 
– ir vėl antisemitizmas?“ Ne. Tiesiog tai liudija Biblija. Juk neištrinsi to, kas 
UŽRAŠYTA. Viešpats Jėzus kartą pasakė savo amžininkams žydams:

„Aš atėjau savo Tėvo vardu, ir jūs manęs nepriimate. Bet jei kitas ateis savo 
vardu, tą jūs priimsite“ (Jn 5, 43).

Iš šių žodžių aišku, kad žydai vieną dieną vietoje tikrojo Mesijo – Viešpaties 
Jėzaus Kristaus – pasirinks netikrą mesiją, t. y. Antikristą. Pirmųjų keturių amžių 
Bažnyčios tėvai – Irenėjus, Hipolitas ir Ambrozijus – savo nuomonę grindė tuo: 
kad Antikristas kaip asmuo ateis iš Izraelio tautos. Tuo nereiktų stebėtis: žydai 
niekada nepriims Mesijo, kuris nėra iš jų tautos. Jėzaus Kristaus jie nepripažino. 
Tai irgi faktas. Einame toliau.

Atsiradus Antikristui, ateis laikas, kokio nebuvo „nuo pasaulio pradžios iki 
dabar ir niekada nebus“ (Mt 24, 21).

Tai reiškia baisų laiką, kokio pasaulis dar nematė, laiką, kai „gausis nedorybė“ 
(Mt 24, 12) ir žemėje siautės blogis neįsivaizduojamu mastu. Tačiau Dievas 
nustatė griežtas ribas šiam laikui, kurių negalima pažeisti. Žinoma, posakis 
„viskam yra savas metas“ (Mokytojo 3, 1) galioja ir čia. Dievas gali valdyti savo 
galinga ranka net ir šiuo baisiausiu metu! 

Kiek ilgai Antikristas valdys žemę?

Kaip jau daug kartų buvo parodyta, Antikristas yra velniška Kristaus priešingybė. 
Todėl jis atliks savo griaunamąjį darbą žemėje tiek pat laiko, kiek mūsų Viešpats, 
kaip Mesijas, atliko savo darbą mūsų išgelbėjimui. Iš evangelisto Jono 
pasakojimų lengva nustatyti Viešpaties viešosios tarnystės trukmę: ji truko 
maždaug trejus su puse metų. Nuo Jo tarnystės pradžios iki „mirties ant kryžiaus“ 
(Fil 2, 8) Jis per Paschą Jeruzalėje apsilankė tik tris kartus (Jn 2, 6; 12). Kadangi 
Pascha visada vykdavo kartą per metus pavasarį, o iki Jo pirmojo apsilankymo 
šioje šventėje praėjo šiek tiek laiko, tampa aišku, kad Viešpats savo tarnystę 
vykdė  daugiau nei trejus metus. Sekdamas Mesiją, Antikristas taip pat atliks 
savo žmonių apgaudinėjimo darbą trejus su puse metų.



Biblijos žinovai teigia, kad per pirmuosius 3,5 savo valdymo žemėje metus 
Antikristas sėkmingai atneš žmonijai taiką ir gerovę. Jis pasirodys kaip ilgai 
lauktas gelbėtojas sunkiais laikais, superžmogus, regis, gebantis išspręsti 
neišsprendžiamas problemas. Atsižvelgiant į neįtikėtinas jo sėkmes įvairiose 
viešojo gyvenimo srityse, visas pasaulis jam entuziastingai plos. Antikristas 
pastatys „trečiąją šventyklą“. 

Tačiau pagrindinis šio pirmojo laikotarpio ženklas neabejotinai bus tai, kad 
žmonės sakys: „Taika ir saugumas“ (1 Tesalonikiečiams 5:3). Net ir šiandien 
„taika ir saugumas“ yra dažna pasaulio politikos tema. Šūkis „kurti taiką...“ yra 
plačiai žinomas, o šiuolaikinio judaizmo mokymuose vyrauja mintis, kad 
žmonija pirmiausia turi pasiekti visuotinę taiką, prieš pasirodant Mesijui, kuris 
tada „valdys“ taiką visoje žemėje. Romos katalikų popiežius Leonas XIV irgi 
nuolat meldžiasi už taiką. Nors vyksta nuožmus karas...

Taigi, Antikristas sužavės pasaulį savo puikia kalba apie taiką, ir visur pasklis 
nuomonė, kad ir ši problema pagaliau išspręsta. Tačiau šis trumpas taikos, 
išorinio klestėjimo ir visuotinio saugumo laikotarpis bus ne kas kita, kaip 
pavojinga apgaulė. (Pvz., JAV prezidentas D. Trumpas vadinamas didžiausiu 
pasaulio lochotronu, kuris pavertė akcijų rinką savo asmeniniu bankomatu.) 
Vadinamas Antikristas yra ir lieka pasaulio tautų apgaviku ir pražuvusios 
žmonijos, likusios netikėjime, apgaviku. Tikroji taika be Dievo yra visiška 
utopija, ypač „neteisėtojo“ (2 Tesalonikiečiams 2:8), Dievo „priešininko“ (2 
Tesalonikiečiams 2:4), karalystėje. Todėl kuo arčiau artėjame prie šio pikto 
meto, tuo svarbesnis turėtų būti apaštalo Pauliaus įspėjimas. Paulius, kuris jau 
tada pranašiškai matė šios tariamos taikos trumpalaikiškumą Antikristo 
karalystėje ir apie tai rašė tesalonikiečiams:

„Nes kai jie sako: „Ramybė ir saugumas“, tada juos ištinka staigus 
sunaikinimas... ir jie neištrūks“(1 Tesalonikiečiams 5:3).

Taip pat pranašas Jeremijas pasmerkė melagingą taikos šauksmą tarp 
žmonių Senajame Testamente žodžiais:

„Jie sako: „Taika! Taika!“, bet taikos nėra“ (Jeremijo 6:14).

Taigi, po 3,5 metų Antikristas staiga sulaužys savo sandorą su Izraeliu, o vietoj 
to jis pats „atsisėds kaip Dievas Dievo šventykloje, rodydamas save esant Dievu“ 
(2 Tesalonikiečiams 2:4). Romos ciesoriai jau buvo išaukštinę save iki dievybės 



lygio, -  Antikristas žengs dar toliau. Jis pasiskelbs dievu! Dėl šios arogancijos jis 
reikalaus dieviškosios pagarbos ir garbinimo iš visų žmonių, ir tai pasieks smurtu 
(plg. Apr 13, 15). Tačiau žydai ryžtingai maištaus prieš šį teiginį, nes jų tikėjimas 
vienu Dievu neleidžia jiems teikti dieviškosios pagarbos žmogui. Todėl jie 
niekada negarbins žmogaus, net Antikristo, o išimtinai tik Dievą. Dėl jų 
atsisakymo būti „paklusniems“ Antikristas galiausiai nusiims savo kaukę, 
pradėdamas žiauriausią žydų persekiojimą per visą istoriją. Mato evangelijoje 
Viešpats Jėzus Kristus šį laikotarpį vadina „dideliu sielvartu, kokio nebuvo nuo 
pasaulio pradžios iki šiol ir niekada nebus“ (Mt 24, 21). Sekant Biblija, tuo 
metu vyks didysis suspaudimas ir apsivalymas, o likę gyvi žmonės priims 
Viešpatį, Jėzų Kristų, visa širdimi ir šauks: „Palaimintas Tas, kuris ateina 
Viešpaties vardu!“ (Mato 23:39).

Didysis suspaudimas paveiks visą pasaulį -  ne tik Izraelį. Iki Didžiojo 
suspaudimo ateizmas ir priešiškumas Kristui visame pasaulyje pasieks neįtikėtiną 
mastą. Kas tikės Kristumi iki galo, tas bus išgelbėtas. Šis monstriškas įvykis 
atskleis visišką bedieviškos žmogaus prigimties nepakankamumą ir 
sugedimą. Žmonės dieviška pagarba pagerbs „žvėrį“, Antikristą, ir tuo pačiu 
metu stebėsis jo bauginančia galia. Taip elgdamiesi, jie neišvengiamai užsitrauks 
teisingą Dievo teismą. Jei žmonija netrokšta dangaus, ji gaus pragarą. O 
Antikristo laikai bus neprilygstamas pragaras žemėje!

.........................................

*Manoma, kad 1859 m. įvykęs Saulės žybsnis sukėlė vainikinės masės išmetimą, dėl kurio kilo Karingtono 
įvykis – geomagnetinė audra, laikoma intensyviausia istorijoje. Po jos visame pasaulyje sutriko telegrafo 
paslaugų teikimas, ant telegrafo linijų pasipylė kibirkštys, o kai kuriais atvejais telegrafo operatoriai patyrė 
šoką ir jų stotys užsidegė. Taip pat šiauriniame ir pietiniame pusrutuliuose pasirodė akinančios pašvaistės, 
kurios nušvietė dangų tiek, kad buvo galima skaityti laikraščius.
Kaip rašo „The Hill“, elektros ir telekomunikacijų bendrovės dabar stengiasi įdiegti sistemas, kurios 
sušvelnintų tokios geomagnetinės audros padarinius. Vis dėlto toks įvykis gali turėti rimtų pasekmių, ypač 
dėl to, kad pavojus gresia didesniam technologijų sistemų skaičiui nei 1859 m. „Jei Carringtono įvykis įvyktų 
šiandien, jis turėtų dar rimtesnių pasekmių. Pavyzdžiui, plačiai paplitę elektros energijos tiekimo sutrikimai, 
nuolatinis elektros energijos tiekimo nutraukimas ir pasaulinių ryšių sutrikimai“, – 2023 m. rašė NASA 
mokslo darbuotoja Vanessa Thomas. „Toks technologinis chaosas galėtų paralyžiuoti ekonomiką ir kelti 
grėsmę žmonių saugumui bei pragyvenimui visame pasaulyje“, – pridūrė ji.
Skaitykite daugiau: https://www.delfi.lt/mokslas/mokslas/ar-galingas-saules-zybsnis-gali-sunaikinti-gyvybe-
zemeje-mokslininkai-pateike-aisku-atsakyma-120052250
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	tuo metu jūs esate varge ir jūs patys esate vargas.“

